赛隆药业集团股份有限公司 关于补选公司第四届董事会董事的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

赛隆药业集团股份有限公司(以下简称"公司")于2025年8月10日召开 了第四届董事会第十次会议,审议通过了《关于补选公司第四届董事会非独立董 事的议案》、《关于补选公司第四届董事会独立董事的议案》,具体情况如下:

一、补选非独立董事情况

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定,经公司控股股东海南雅亿共赢 科技合伙企业(有限合伙)提名,并经公司第四届董事会提名委员会资格审查通 过,公司董事会同意提名贾晋斌先生、陈科先生、陈顿斐先生、张光扬先生、陈 榕辉先生、李童瑶女士为公司第四届董事会非独立董事候选人(简历详见附件), 任期为自公司股东大会选举通过之日起至第四届董事会届满之日止。

二、补选独立董事情况

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定, 经公司控股股东海南雅亿共赢 科技合伙企业(有限合伙)提名,并经公司第四届董事会提名委员会资格审查通 过,公司董事会同意提名王淑芳女士、张建民先生、张凯先生为公司第四届董事 会独立董事候选人(简历详见附件),任期为自公司股东大会选举通过之日起至 第四届董事会届满之日止。

独立董事候选人提名已征得候选人本人同意, 与公司不存在任何关联关系, 具备法律法规要求的专业性和独立性。其中王淑芳女士已取得独立董事任职资格 证书,张建民先生、张凯先生承诺参加最近一次独立董事培训并取得深交所认可 的独立董事资格培训证明。

本次董事会补选事项尚需提交公司股东大会审议,并以累积投票制进行表决,

其中独立董事候选人需经深圳证券交易所备案无异议后方可提交股东大会审议。 上述董事候选人选举通过后公司第四届董事会中独立董事的人数不少于董事会 成员的三分之一,也不存在连任本公司独立董事任期超过六年的情形,兼任公司 高级管理人员职务的董事人数总计未超过公司董事总数的二分之一,符合相关法 律、法规和《公司章程》的有关规定。

为确保董事会的正常运行,在公司股东大会审议通过前,现任董事会成员仍依照《公司法》、《公司章程》等有关规定,履行公司董事职务。

特此公告。

赛隆药业集团股份有限公司 董事会 2025年8月11日 附件:

一、非独立董事候选人简历

1. 贾晋斌先生: 1970年出生,医学博士、金融学博士、外科学博士后,山西医科大学客座教授,博士生导师,主任药师,中国国籍,有香港居民身份证。曾任深圳市康哲药业有限公司产品经理、市场总监及医学总监,康哲医药研究(深圳)有限公司副总经理、总经理,中国医药生物技术协会常务理事、美国癌症研究会(AACR)会员,中国医药生物技术杂志编委,《医学临床研究》杂志理事会理事兼秘书、杂志社副社长、副总编,《新药研究论坛》报总编辑。曾获得深圳市高层次人才、深圳市宝安区高层次人才。现任深圳中睿杰康科技有限公司董事长、迈迪康医疗用品(湖南)有限公司监事。

截至目前,贾晋斌先生未持有公司股份,与持有公司5%以上股份的股东、公司其他董事、高级管理人员之间不存在关联关系;未受到过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查;未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单;不存在《自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》第3.2.2条第一款规定的不得提名为董事的情形;其任职资格符合相关法律法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定。

2. 陈科先生: 1986 年出生,本科学历,中国注册会计师,中国国籍,有香港居民身份证。曾就职于毕马威华振会计师事务所(有限合伙)、北京奇虎科技有限公司,中投信联(深圳)资产管理有限公司,曾任苏州倾襄投资中心(有限合伙)执行事务合伙人,现任苏州互襄投资中心(有限合伙)执行事务合伙人委派代表、投资合伙人。

截至目前,陈科先生未持有公司股份,与持有公司 5%以上股份的股东、公司 其他董事、高级管理人员之间不存在关联关系;未受到过中国证监会及其他有关 部门的处罚和证券交易所纪律处分;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查;未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单;不存在《自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》第 3.2.2 条第一款规定的不得提名为董事的情形;其任职资格符合相关法律法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定。

3. 陈顿斐先生: 1987 年出生,金融工程硕士,中国国籍,无境外永久居留权。曾任 Knights Genesis Group 管理合伙人和首席运营官、中国与全球化智库理事。现任北京中清国华投资有限公司、华医中清(北京)科技发展有限公司执行董事、经理,金镒(珠海)股权投资管理有限公司业务董事总经理,骑士道同(杭州)投资管理有限公司监事,海南雅亿共创科技有限公司董事、总经理,海南雅亿共赢科技合伙企业(有限合伙)执行事务合伙人委派代表。

截至目前,陈顿斐先生持有公司控股股东海南雅亿共赢科技合伙企业(有限合伙)的执行事务合伙人海南雅亿共创科技有限公司 40%股权,并担任控股股东海南雅亿共赢科技合伙企业(有限合伙)执行事务合伙人委派代表、海南雅亿共创科技有限公司董事、总经理。除此之外,陈顿斐先生与其他持有公司 5%以上股份的股东、公司其他董事、高级管理人员之间不存在关联关系;未受到过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查;未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单;不存在《自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》第3.2.2条第一款规定的不得提名为董事的情形;其任职资格符合相关法律法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定。

4. 张光扬先生: 1985 年出生,硕士研究生学历,中国国籍,无境外永久居留权。曾任深圳迈瑞医疗公司管理培训生、美国柯惠医疗公司外科缝线部门销售代表、美国强生医疗高级灭菌产品部门中国南区销售经理、美国美敦力公司新兴市

场与私立医院部门外科业务线负责人、英国康维德医疗负责高级伤口敷料业务 AWC 高级伤口管理部门东大区经理、美国丹纳赫集团旗下贝克曼库尔特公司商务 运营与试剂销售部门副总监、美国 Avanos 医疗公司大中华区业务负责人和企业 监事、德国 medi 医疗骨科业务部负责人,现任伽玛锐迪(上海)医疗器械有限 公司总经理。

截至目前,张光扬先生未持有公司股份,与持有公司 5%以上股份的股东、公司其他董事、高级管理人员之间不存在关联关系;未受到过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查;未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单;不存在《自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》第3.2.2条第一款规定的不得提名为董事的情形;其任职资格符合相关法律法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定。

5. 陈榕辉先生: 1980年出生,本科学历,高级工程师,中国国籍,无境外永久居留权。曾任福建实达集团股份有限公司综合业务部部长、福建省星云大数据应用服务有限公司主任工程师。现任北京企展边缘计算科技有限公司总经理。

截至目前,陈榕辉先生未持有公司股份,除在公司控股股东海南雅亿共赢科技合伙企业(有限合伙)的合伙人北京企通富源企业管理中心(有限合伙)之执行事务合伙人北京企展边缘计算科技有限公司任总经理外,陈榕辉先生与其他持有公司 5%以上股份的股东、公司其他董事、高级管理人员之间不存在关联关系;未受到过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查;未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单;不存在《自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范运作》第3.2.2 条第一款规定的不得提名为董事的情形;其任职资格符合相关法律法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定。

6. 李童瑶女士: 1995年出生,硕士研究生学历,注册会计师,中国国籍,无境外永久居留权。曾任瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)审计员、天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)项目经理,现任企展控股有限公司高级财务经理、北京企展边缘计算科技有限公司财务总监、北京企通富源企业管理中心(有限合伙)执行代表。

截至目前,李童瑶女士未持有公司股份,在公司控股股东海南雅亿共赢科技合伙企业(有限合伙)的合伙人北京企通富源企业管理中心(有限合伙)任执行代表,并且担任北京企通富源企业管理中心(有限合伙)执行事务合伙人北京企展边缘计算科技有限公司的财务总监,除上述关联关系以外,李童瑶女士与其他持有公司5%以上股份的股东、公司其他董事、高级管理人员之间不存在关联关系;未受到过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查;未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单;不存在《自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》第3.2.2条第一款规定的不得提名为董事的情形;其任职资格符合相关法律法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定。

二、独立董事候选人简历

1. **王淑芳女士**: 1969 年出生,博士研究生学历,中央财经大学会计学院副教授,中国国籍,无境外永久居留权。曾任北京光环新网股份有限公司独立董事,现任北京中科晶上股份有限公司(非上市公司)独立董事、樱桃谷育种科技股份有限公司(非上市公司)独立董事、北京金融街资本运营集团有限公司(非上市公司)外部董事、北京宣房投资管理集团有限公司(非上市公司)外部董事、北京注册会计师协会教育培训专家。

截至目前,王淑芳女士未持有公司股份,与持有公司 5%以上股份的股东、公司其他董事、高级管理人员之间不存在关联关系;未受到过中国证监会及其他有 关部门的处罚和证券交易所纪律处分;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉 嫌违法违规被中国证监会立案稽查;未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单;不存在《自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》第3.2.2条第一款规定的不得提名为董事的情形;其任职资格符合相关法律法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定。王淑芳女士已取得中国证监会认可的独立董事资格证书。

2. **张建民先生:** 1972 年出生,硕士研究生学历,中国国籍,无境外永久居留权。曾任深圳市政集团深圳市政集团经营部长、副总经理,广东扬权律师事务所创始合伙人,广东微众律师事务所首席合伙人,现任北京市东卫(深圳)律师事务所联合创始人、党支部书记。

截至目前,张建民先生未持有公司股份,与持有公司5%以上股份的股东、公司其他董事、高级管理人员之间不存在关联关系;未受到过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查;未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单;不存在《自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》第 3.2.2 条第一款规定的不得提名为董事的情形;其任职资格符合相关法律法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定。张建民先生暂未取得中国证监会认可的独立董事资格证书,承诺参加最近一次独立董事培训并取得深交所认可的独立董事培训证明。

3. **张凯先生**: 1981 年出生,本科学历,中国国籍,无境外永久居留权。曾任广州市政务信息技术中心副主任科员、广州市电子政务服务中心门户网站编辑部部长、腾讯云计算(北京)有限责任公司政务行业架构师-政务行业东区技术负责人、福建实达集团股份有限公司副总裁,现任广州市中网数据要素发展研究院院长、理事。

截至目前,张凯先生未持有公司股份,与持有公司 5%以上股份的股东、公司 其他董事、高级管理人员之间不存在关联关系;未受到过中国证监会及其他有关 部门的处罚和证券交易所纪律处分;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌 违法违规被中国证监会立案稽查;未曾被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单;不存在《自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》第3.2.2条第一款规定的不得提名为董事的情形;其任职资格符合相关法律法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定。张凯先生暂未取得中国证监会认可的独立董事资格证书,承诺参加最近一次独立董事培训并取得深交所认可的独立董事培训证明。